
0000088401 Polski Związek Krótkofalowców

OT27 

Data Wpływ brutto PZK 20% Wpływ netto Wydatek Saldo

31.12.2005 322.60 zł 64.52 zł 258.08 zł 258.08 zł

31.12.2006 65.40 zł 13.08 zł 52.32 zł 310.40 zł

31.12.2007 408.90 zł 81.78 zł 327.12 zł 637.52 zł

31.12.2007 0.00 zł 0.00 zł 245.11 zł 392.41 zł

31.12.2008 1,235.39 zł 247.08 zł 988.31 zł 1,380.72 zł

31.12.2009 980.80 zł 196.16 zł 784.64 zł 2,165.36 zł

31.12.2010 1,848.10 zł 369.62 zł 1,478.48 zł 3,643.84 zł

31.12.2011 1,133.40 zł 226.68 zł 906.72 zł 4,550.56 zł

31.12.2011 0.00 zł 0.00 zł 360.00 zł 4,190.56 zł

31.12.2011 0.00 zł 0.00 zł 4,190.56 zł

31.01.2012 0.00 zł 0.00 zł 1,328.03 zł 2,862.53 zł

21.12.2012 1,975.10 zł 395.02 zł 1,580.08 zł 4,442.61 zł

21.12.2012 0.00 zł 0.00 zł 442.80 zł 3,999.81 zł

31.12.2012 0.00 zł 0.00 zł 3,999.81 zł

31.12.2013 1,670.10 zł 334.02 zł 1,336.08 zł 5,335.89 zł

31.12.2013 0.00 zł 0.00 zł 1,354.29 zł 3,981.60 zł

16.03.2014 0.00 zł 0.00 zł 177.77 zł 3,803.83 zł

22.09.2014 0.00 zł 0.00 zł 1,047.48 zł 2,756.35 zł

25.11.2014 2,936.70 zł 587.34 zł 2,349.36 zł 5,105.71 zł

31.12.2014 0.00 zł 0.00 zł 5,105.71 zł

18.01.2015 0.00 zł 0.00 zł 147.60 zł 4,958.11 zł

02.03.2015 0.00 zł 0.00 zł 147.60 zł 4,810.51 zł

17.03.2015 0.00 zł 0.00 zł 147.60 zł 4,662.91 zł

06.05.2015 0.00 zł 0.00 zł 147.60 zł 4,515.31 zł

08.12.2015 2,712.00 zł 542.40 zł 2,169.60 zł 6,684.91 zł

31.12.2015 0.00 zł 0.00 zł 6,684.91 zł

31.01.2016 0.00 zł 0.00 zł 466.00 zł 6,218.91 zł

31.01.2016 0.00 zł 0.00 zł 147.60 zł 6,071.31 zł

08.03.2016 0.00 zł 0.00 zł 147.60 zł 5,923.71 zł

04.06.2016 0.00 zł 0.00 zł 147.60 zł 5,776.11 zł

04.06.2016 0.00 zł 0.00 zł 147.60 zł 5,628.51 zł

01.10.2016 0.00 zł 0.00 zł 1,000.00 zł 4,628.51 zł

31.10.2016 3,255.40 zł 651.08 zł 2,604.32 zł 7,232.83 zł

31.12.2016 0.00 zł 0.00 zł 7,232.83 zł

11.02.2017 0.00 zł 0.00 zł 162.90 zł 7,069.93 zł

5.10.2017 2,369.90 zł 473.98 zł 1,895.92 zł 8,965.85 zł

21.10.2017 0.00 zł 0.00 zł 285.12 zł 8,680.73 zł

05.01.2018 2,367.00 zł 6,313.73 zł

15.03.2018 500.00 zł 5,813.73 zł

15.03.2018 450.10 zł 5,363.63 zł

26.03.2018 2,233.00 zł 3,130.63 zł

04.06.2018 140.00 zł 2,990.63 zł

15.06.2018 240.00 zł 2,750.63 zł

01.12.2018 3,418.46 zł 6,169.09 zł

01.01.2019 0.00 zł 0.00 zł 6,169.09 zł

KRS:

Cel szczegółowy:



Stan środków z wpłat OPP1% - podział na kluby

Klub Suma SP3PMA SP3KRE SP3KWA SP3PFQ SP3ZIR SP3POW SP3PKA SP3PGZ SP3PJA SP3KQV OT-27
Saldo 6,169.06 zł 742.17 zł 258.24 zł 21.68 zł 25.38 zł 61.84 zł 658.72 zł 299.20 zł 208.04 zł 322.88 zł -14.58 zł 3,585.49 zł

saldo z 2013 237.53 zł 339.04 zł 756.60 zł 69.30 zł 29.52 zł 401.76 zł 156.40 zł 1,713.76 zł 167.20 zł 12.16 zł 632.01 zł      
wpływ za 2014 2,169.60 zł   359.36 zł 127.92 zł 310.56 zł 66.96 zł 298.16 zł 47.12 zł 660.32 zł 112.00 zł 187.20 zł      
wpływ za 2015 2,604.32 zł   369.52 zł 130.48 zł 873.12 zł 20.24 zł 32.32 zł 219.44 zł 42.16 zł 565.76 zł 351.28 zł
wpływ za 2016 1,895.92 zł   366.16 zł 126.80 zł 314.40 zł 8.88 zł 239.36 zł 53.52 zł 635.20 zł 43.68 zł 72.08 zł 35.84 zł
wpływ za 2017 3,418.46 zł   3,418.46 zł

kwota 3418,46 zł z 2017 r.  jest tymczasowo przypisana do OT, ponieważ nie mam jeszcze podziału dla poszczególnych klubów

Wydatki:
Suma wydatków 

/data
590.40 zł      466.00 zł      2,233.00 zł   140.00 zł      -  zł             500.00 zł      -  zł             3,367.00 zł    -  zł             450.10 zł      688.02 zł      

31.01.2016 147.60 zł      
31.01.2016 466.00 zł      
08.03.2016 147.60 zł      
04.06.2016 147.60 zł      
04.06.2016 147.60 zł      
01.10.2016 1,000.00 zł    
11.02.2017 162.90 zł      
21.10.2017 285.12 zł      
05.01.2018 2,367.00 zł    
15.03.2018 450.10 zł      
15.03.2018 500.00 zł      
26.03.2018 2,233.00 zł   
04.06.2018 140.00 zł      
15.06.2018 240.00 zł


